III. 

1. Predávajúci predáva a kupujúci kupuje predmet kúpy – nehnuteľnosti uvedené v Čl. II. 

bod 2 písm. a) a b) za jednotkovú kúpnu cenu 30,13 eur/m2, celková kúpna cena za obidva 
pozemky predstavuje spolu 723,12 eur (slovom: sedemstodvadsaťtri eur a 12/100). 

2. Kúpna cena bola určená na základe znaleckého posudku č. 209/2022, ktorý vyhotovila 

Ing. Šárka Kurucová dňa 21. 11. 2022. Vypracovanie znaleckého posudku č. 209/2022 
zabezpečilo mesto Dubnica nad Váhom. Náklady na vypracovanie znaleckého posudku